DE SERVICIO:705200810752

RMU:69600 20-08-21 MICC-750522 005 CFE

CUENTA:09DK12T010930860

LÍMITE DE PAGO:22 SEP 25

CORTE A PARTIR:23 SEP 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:DH148P

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:07 JUL 25-04 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$7,355

$7,355

(SIETE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(SIETE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:30/10/2025 12:20:56hrsNicolas Bravo20Col. Las FloresAsuncion NochixtlanAsuncion NochixtlanOaxacaMexico69600

69600 20-08-21 MICC-750522 005 CFE